KSIĘGA REJESTROWA INSTYTUCJI KULTURY
Prowadzona zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa  Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania  rejestru instytucji kultury (Dz.U. z 2012 r.,poz.189)
BIBLIOTEKA  PUBLICZNA
	Numer wpisu do rejestru: 1



	Dział I-Oznaczenie instytucji kultury:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Pełna i skrócona nazwa instytucji kultury
	Przedmiot działalności instytucji kultury
	Siedziba i adres instytucji kultury
	Oznaczenie organizatora i aktu utworzenia instytucji kultury
	Nazwa podmiotu, z którym organizator wspólnie prowadzi instytucję kultury
	Cyfrowy identyfikator instytucji kultury nadany w systemie informacji statystycznej
	Uwagi
	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

		1


  

	08.12.1992




	Biblioteka Publiczna Gminy Konstancin-Jeziorna


	Zaspakajanie  i rozwijanie czytelnictwa na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna

	05-520 Konstancin-Jeziorna 
ul. Świetlicowa 1
	
Gmina Konstancin-Jeziorna

	
	
	
	
Irena Krasnopolska




	
	17.02.2003
	Biblioteka Publiczna
	Gromadzenie materiałów bibliotecznych, zaspakajanie i rozwijanie czytelnictwa na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna
	
	
Uchwała Nr 31/IV/3/2003 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dn. 17.02.2003 r. w sprawie zmiany organizacyjno-prawnej i nadania statutu instytucji upowszechniania kultury





	
	000892949
	
	Irena Krasnopolska




	Dział II-Organizacja instytucji kultury:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja 
 o złożeniu do rejestru statutu
	Imię   i nazwisko dyrektora instytucji kultury i jego zastępców lub oznaczenie osoby fizycznej lub prawnej, której powierzono zarządzanie instytucja kultury
	Imiona 
 i nazwiska pełnomocników instytucji kultury uprawnionych do dokonywania czynności prawnych w imieniu instytucji oraz zakres upoważnień
	Nazwa oraz siedziba wyodrębnionych jednostek organizacyjnych instytucji kultury i ich cyfrowe identyfikatory nadane w systemie informacji statystycznej
	Uwagi
	Imię
 i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1.
	08.12.1992
	
	Ewa Baran
Dyrektor
	
	
	
	Irena Krasnopolska

	         2.

	    03.01.1994
	

	Ewa Rewkowska
Dyrektor

	
	        



	
	
Irena Krasnopolska


	3.
	17.02.2003
	Uchwała Nr 31/IV/3/2003 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dn. 17.02.2003 r.                 w sprawie zmiany organizacyjno-prawnej i nadania statutu instytucji upowszechniania kultury
	Ewa Rewkowska
Dyrektor
	
	
	
	Irena  Krasnopolska

	4.
	01.12.2017
	Zarządzenie  Nr 6/2017 Dyrektora Biblioteki Publicznej  w Konstancinie-Jeziornie
	Magdalena Pietras-Nalewczyńska
Zastępca  Dyrektora
	
	
	
	Barbara Białowąs

	Dział III- Mienie instytucji kultury:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja   o złożeniu do rejestru rocznego sprawozdania finansowego
	Informacja                     
 o obciążeniu środków instytucji kultury ograniczonymi prawami rzeczowymi
	Uwagi
	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	                 1.



	08.05.2012



	Dnia 30 marca 2008 r. złożono sprawozdanie finansowe za rok 2007, które  zatwierdzono Uchwałą nr 250/V/17/2008 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 września 2008 r.,
Dnia 31 marca 2009 r. złożono sprawozdanie za rok 2008, które zatwierdzono Uchwałą nr 356/V/30/2009 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 czerwca 2009 r.,
Dnia 31 marca 2010 r. złożono sprawozdanie za rok 2009, które zostało zatwierdzone Uchwałą nr 492/V/44/2010  Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia16 czerwca 2010 r.,
Dnia  10 marca 2011 r. złożono sprawozdanie za rok 2010, które zostało zatwierdzone Uchwałą nr 104/VI/12/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 czerwca 2011 r.

	 Brak obciążenia





	
	Barbara Białowąs

	               2.
	03.06.2012
	Dnia 30 marca 2012 r. złożono sprawozdanie finansowe za rok 2011, które zostało zatwierdzone Uchwałą nr 241/VI/23/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 30 maja 2012 r. 
	Brak obciążenia
	
	Barbara Białowąs

	                 3.   
                  

	 29.06.2013
	Dnia 26 marca 2013 r. złożono sprawozdanie finansowe za rok 2012 r., które zostało  zatwierdzone Uchwałą Nr 418/VI/35/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 27 czerwca 2013 r.
	Brak obciążenia
	
	Barbara Białowąs

	                4. 
	26.05.2014
	Dnia 31 marca 2014 r. złożono sprawozdanie finansowe za rok 2013, które zostało zatwierdzone Uchwałą  Nr 580/VI/44/2014 Rady Miejskiej  Konstancin-Jeziorna z dnia 21 maja 2014 r.
	Brak obciążeń
	
	Barbara Białowąs

	                  5.
	05.05.2015
	Dnia 30 marca 2015 r. złożono sprawozdanie finansowe za rok 2014, które zostało zatwierdzone Uchwałą Nr 77/VII/7/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 kwietnia 2015 r.
	Brak obciążeń
	
	Barbara Białowąs

	                 6.
	24.06.2016
	Dnia 31 marca 2016 r. złożono sprawozdanie finansowe za rok 2015, które zostało zatwierdzone Zarządzeniem Nr 102/VII/2016 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna  z dnia 24  czerwca 2016 r.
	Brak obciążenia
	
	Barbara Białowąs

	                7.
	30.06.2017
	Dnia 31 marca 2017 r. złożono sprawozdanie finansowe za rok 2016, które zostało zatwierdzone Zarządzeniem Nr  122A/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 30 czerwca 2017 r.
	Brak obciążeń
	
	Barbara Białowąs

	                  8
	17.05.2018
	[bookmark: _GoBack]Dnia 30 marca 2018 r. złożono  sprawozdanie finansowe za rok 2017, które zostało zatwierdzone  zarządzeniem nr 81/VII/2018 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 16 maja 2018 r.
	
	
	



	Dział IV-Połączenie, podział i likwidacja instytucji kultury:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Numer kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja o połączeniu, podziale lub likwidacji instytucji kultury
	Imię i nazwisko likwidatora
	Uwagi
	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	



	
	
	
	
	








5

